

Årsmöte hos SPF Seniorerna Gullspång-Hova



Av Sveriges Pensionärsförbunds, SPF:s mer än 260 000 medlemmar utgör dess lokalavdelning SPF Gullspång-Hovas medlemmar nästan 200 st. Gullspång-Hovaföreningen är en av cirka 800 föreningar i Sverige.

Även om Gullspång-Hovaavdelningen kan betraktas som relativt liten så är dess verksamhet och aktiviteter synnerligen omfattande. Eller vad sägs om Boule, mattcurling, luftgevärsskytte, studiecirklar, resor, studiebesök, körsång, allt utöver månatliga träffar, träffar med i regel intressanta föreläsningar, och/eller underhållning. I onsdags, 12 februari, hade man årsmöte, denna gång förlagd till Hova hantverkshus och närmare 100 st av medlemmar mötte upp. Efter att årsmötet öppnats höll man efter ljusständning och parentation för de medlemmar som under året avlidit. Totalt 8 stycken.

Till mötesordförande valdes Bo Levahn och mötessekreterare Ella Johansson.

Saxat ur verksamhetsberättelsen kan man *bland annat* utläsa att föreningen haft 6 stycken protokollförda styrelsemöten och 8 månadsträffar.

Studiebesök har genomförts på Moelven plywood i Otterbäcken, en hemlig resa har arrangerats till Bergslagen och då även Nobelmuseet i Karlskoga. NTF:s tidigare trafiksäkerhetschef Torbjörn Forsell har föreläst om "Hur länge ska vi köra bil?" Sångaren Henrik Strömberg från dansbandet Scotts har gästat föreningen, och julbord med Luciabesök har genomförts där även Hovas egen manliga Lucia med följe gästade (!).

Studiecirklar har genomförts, som vanligt i samarbete med Studieförbundet Vuxenskolan. Exempel på sådana är :

Läs och res: Toscana

Lättgympa Stickcafé

Datakurs

I samband med årsmötet uppvaktades Gun Dahlgren och Hans Sultan för deras mångåriga arbete i föreningen. (De avtackades inte, de fortsätter tacksamt nog) Ordförande Ingrid Olsson förärade de båda varsin bukett av vårens budbärare, tulpaner.

Innan mötet avslutades informerade Kjell Eriksson om en del förändringar gällande Skandias liv- och olycksfallsförsäkring som medlemmar i SPF erbjuds i samband med att man blir medlem, något som många också tackat ja till. Avslutningsvis avnjöts kaffe och semla.

Styrelsen för år 2020 är följande:

Ordförande Ingrid Olsson, Kassör Pentti Luoma, sekreterare Mats Nilsson, vice ordförande Dan Blomgren, styrelsemedlemmar. Kerstin Sandstedt, Birgitta Ericsson och Ulla Gustavson. Revisorer Lisbeth Hast, Marianne Berlin. Medlemssekreterare Marie-Louise Nilsson. Ledamot i Kommunala Pensionärsrådet Hans Eklund.

Bilden: Ordförande Ingrid Olsson överlämnade tulpaner till Hans Sultan och Gun Dahlgren för deras mångåriga insatser.